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 انعقاد بیش از 3 هزار و 500 میلیارد ریال 
قرارداد در شرکت گاز استان اصفهان

: مدیرعامل شــرکت  اصفهان- فایزه مرادیان 
گاز اســتان اصفهــان از انعقاد بیــش از ۳ هزار و 
۵۰۰ میلیارد ریال قرارداد در ســه ماهه نخســت 
ســال ۱۴۰۳ خبر داد. به گــزارش روابط عمومی 
شــرکت ملی گاز ایران، ابوالقاســم عســکری با 
اشــاره به اینکه در مجموع تعــداد ۳۸ پیمان در 
سه ماهه نخست ســال ۱۴۰۳ منعقد شده افزود: 
از ایــن تعداد ۲۹ مــورد مربوط بــه پیمان های 
ســرمایه ای و ۹ مورد مربوط به پیمان های جاری 
اســت. وی ارزش کل پیمان های منعقد شده در 
ســه ماهه نخست ســال ۱۴۰۳ را بیش از ۳ هزار 
و ۵۰۰ میلیارد ریال قرارداد عنوان کرد. عسکری 
در خصــوص برخــی فرایندهای امــور پیمان ها 
گفت: برگزاری انواع مناقصات و مزایده ها؛ تعیین 
بــرآورد ریالی پیمان ها؛ تهیــه، تدوین و تنظیم و 
بررسی اســناد مناقصات و مزایده ها و انعقاد انواع 
قراردادها، از جمله وظایف مهم شــرکت است که 
در امور پیمان ها انجام می گیرد. وی با اشــاره به 
پیاده ســازی کلیه مناقصات این شرکت در بستر 
سامانه ســتاد خاطرنشان کرد: این شرکت وظیفه 
انعقاد قراردادهای جاری و سرمایه ای با پیمانکاران 
مربوطه باتوجه به ضوابــط قانونی از طریق اجرای 
قانون برگزاری مناقصات و اعمال آیین نامه خرید 
خدمات مشــاوره به منظور ارائه خدمات گازرسانی 
به بیــش از ۵ میلیون و ۵۰۰ هــزار نفر جمعیت 
اســتان پهناور اصفهان را برعهده دارد. وی افزود: 
کلیــه پیمانــکاران برای همکاری با شــرکت گاز 
اســتان اصفهان از طریق ســامانه ستاد نسبت به 
قراردادهای جاری و ســرمایه ای شــرکت مطلع 
شــده و با انجام فرایند مناقصه فقط از طریق آن 
ســامانه، جذب فعالیت های این شرکت می شوند. 
عسکری در پایان عنوان کرد: کمیسیون مناقصات 
و کمیته فنی بازرگانــی از ارکان مهم و بااهمیت 
این شــرکت اســت که نقش ویژه ای را در فرایند 

انتخاب تأمین کنندگان به عهده دارد.

عضو شورای شهر شیراز:
مسئولان در جنگ فرهنگی کنار 

گروه های مردمی قرار گیرند
 رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر 
شیراز با بیان اینکه هیئت ها، مجموعه های فرهنگی 
و موسســات در حوزه فرهنگ و مســائل مذهبی در 
جنگ فرهنگی فعال هســتند، بــر ضرورت همراهی 
مسئولان در کنار گروه های مردمی تأکید کرد.افسانه 
خواست خدایی در بازدید از مسجد نیمه ساخته امام 
حســن مجتبی)ع( در منطقه شهرک سعدی شیراز 
در گفت وگو با خبرنگاران گفت: به حمدالله می بینیم 
جای جای نقاط و شــهر شــیراز محرمی شده است 
و بــه فضل خدا هیئت هــای مذهبی و مجموعه های 
مردمی در این خصوص فعال هســتند.وی ادامه داد: 
حلقه اصلی فعالیت ها تحت لوای مردم است، به این 
صــورت که مردم حمایت می کننــد و مجموعه های 
مردمی را شــکل می دهند و خودشان پیگیر مسائل 
هستند، ما صرفاً در جهت خدا قوت در کنار کسانی 
هســتیم که کار جهادی و فرهنگی انجام می دهند.

خواســت خدایی با تأکید بر اینکه دشــمنان اسلام 
بیکار ننشسته اند، بیان کرد: در این زمان با توجه به 
شرایطی که کشورهای غربی و جوامع غربی به وجود 
می آورند و متأســفانه مســائل فرهنگی که دشمنان 
این مرز و بوم آن را پیگیری می کنند تا کشــور ما را 
دچار اختلال کنند، کار و فعالیت های فرهنگی بسیار 
توصیه می شــود.وی با اشاره به اینکه جنگ فرهنگی 
از جنگ ســخت افزاری خطرناک تر اســت، تصریح 
کرد: جو این جنگ فرهنگی از جنگ ســخت افزاری 
خطرناک تر است. هیئت ها، مجموعه های فرهنگی و 
موسســات در حوزه فرهنگ و امور مســائل مذهبی 
فعال و پای کار هســتند و مســئولان باید در کنار 
مــردم و گروه های مردمی قرار بگیرند تا ان شــاءالله 
خدمات مفیدی را به مردم ارائه داد.خواست خدایی 
اظهار کرد: این گروه های مردمی، موسسات فرهنگی 
و مجموعه های مذهبی حلقه های میانی بین مردم و 
مسئولان هستند. ان شــاءالله بتوانیم این حلقه ها را 
تقویت کنیــم تا در ارائه خدمات بــه مردم موفق تر 

عمل کنیم.

خبر

رفع معارض  درضلع شمال غرب  
حاشیه میدان کتاب

 شــهردار منطقه دو گفت: با اجرای دستور قضایی 7۰۰ 
مترمربع ملک  در ضلع شــمال غربی میدان کتاب رفع 
معارض شد .به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲، 
مهدی صالحی با بیان اینکه   میدان کتاب یکی از میادین 
مهم منطقه اســت و  در سال های گذشته طرح انتقال  
سنگفروشی ها به عنوان مشاغل مزاحم اطراف این میدان 
آغاز شده است، گفت:ساماندهی و انتقال صنوف مزاحم 
میدان کتاب در راستای اجرای آرا بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون 
شهرداری ها، در چند فاز طراحی و اجرا شد.وی با بیان 
اینکــه در تداوم  این طــرح  تعدادی  بنای غیر مجازدر 
ضلع شــمال غربی میدان کتاب وجود داشــت  که با 
آلودگی بصری، سیمای شهر را مخدوش کرده بود ،افزود: 
درهمین راستا  رفع معارض  زمین مذکور با حکم قضایی 
و با حضور نیروی انتظامی،اجرائیات و عوامل شهرداری، 
با اعمال ماده  ۱۰۰انجام  شد.شــهردار منطقه۲ با بیان 
اینکه مدیریت منطقه دغدغه ساماندهی صنوف مزاحم 
را دارد وپاکسازی و انتقال صنوف مزاحم را دردستور کار 
قرارداده است اظهار داشت:  با اجرای این طرح 7۰۰متر 
مربع  فضای شهری رفع معارض شد.صالحی تصریح کرد: 
تمهیدات لازم به منظور رعایت و حفظ حرمت مالک این 
معارض ملکی  پروژه صورت گرفت و دستورات لازم برای 

رعایت حقوق مالک صادر شد.

اجرای 45 کیلومتر خط کشی محوری در 
معابر الگوی خدمت و شریانی منطقه 19

 معــاون حمل و نقل ترافیک شــهرداری منطقه ۱۹ 
گفت: طی ســه ماه نخست ســال ۴۵ کیلومتر خط 
کشــی محوری در معابر الگوی خدمت و شریانی این 
منطقه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه ۱۹، لطیــف پنداریان بیان کرد: عملیات خط 
کشــی محوری ممتد، منقطــع در معابر طرح الگوی 
خدمت مهران، شــهید صمدی، بهمنیار، بلوارشکوفه 
به مســاحت ۴۵ کیلومتر با رنگ سرد و گرم ترافیکی 
انجام شــد.وی بیان کــرد: به منظور چابکســازی و 
افزایــش راندمان و عملکرد نواحی اکیپ های اجرایی 
در نواحی پنجگانه مســتقر تا در اسرع وقت نسبت به 
رفع نواقص ترافیکی اقدام کنند.پنداریان درخصوص 
رسیدگی به وضعیت نگهداشت تجهیزات ترافیکی طی 
ســه ماهه نخست سال به نصب  ۳۴۸ عدد تابلو های 
تیپ ترافیکی،67 عدد ضربه گیر از نوع کاشن تانک و 
بشکه، 6۳ مورد بازسازی و مرمت و راه اندازی مجدد 
چراغ هــای راهنمایی و رانندگــی، رنگ آمیزی ۴۲ 

سرپناه ایستگاه اتوبوس اشاره کرد.

پایتخت

مدیرکل آموزش و پرورش فارس از برگزاری 
ابتدایی  دانش آموزان  ورزشــی  مســابقات 
دختر و پسر کشور طی روزهای ۳۱ تیرماه 
تا ۹ مردادماه سال جاری در شیراز خبر داد. 
فرشید قاسمی ، در جلســه ستاد میزبانی 
مســابقات کشوری ورزشــی دانش آموزان 
دختر و پسر ابتدایی در شیراز گفت: با توجه 
به قرار داشتن در ایام محرم الحرام، برنامه ها 
و مســابقات باید به صورتی برگزار شود که 
با نگه داشــتن حرمت این ماه، مســابقات 

ورزشی هم با شور و حرارت برگزار شود.
وی با اشــاره به اینکه استان فارس همواره 
الگو بوده است، بیان کرد: با توجه به اینکه 
استان فارس همواره الگو بوده است، انتظار 
می رود در این مســابقات هم الگویی برای 

سایر استان ها باشد.
قاســمی افزود: باید علاوه بــر اینکه زمینه 
آشــنایی دختران و پســران شرکت کننده 
در ایــن رقابت ها با فرهنگ اســتان فارس 
و شهر شــیراز را فراهم کنیم با استفاده از 
فناوری های نوین توام با خلاقیت به ارتقای 

کیفیت برگزاری مسابقات هم کمک شود.

مدیرکل آموزش و پــرورش فارس تصریح 
کــرد: برنامه ریزی ها باید به صورتی باشــد 
تا دانش آموزان بتواننــد فعالیت خود را در 
قالب اتفاقــات فرهنگی انجام دهند و نقش 
کنشــگری ایفا کنند و البته این کنشگری 

استمرار پیدا کند.
قاســمی افزود: مرحله کشــوری مسابقات 
ورزشی دانش آموزان ابتدایی با حضور بیش 

از یک هزار و ۵۰۰ ورزشــکار در رشته های 
دو و میدانی، طناب زنــی، تنیس روی میز 
و شنا از ۳۱ تیرماه تا ۹ مردادماه در شیراز 

برگزار می شود.
معاون تربیــت بدنی و ســلامت اداره کل 
آمــوزش و پرورش اســتان فــارس نیز در 
این جلســه با تشــریح جزییــات برگزاری 
این مسابقات ورزشــی دانش آموزان دختر 

و پســر مقطع ابتدایی کشــور در شــیراز 
اظهار کرد: ســعی داریم در این مســابقات 
میزبان شایسته ای باشیم و تلاش می کنیم 
برنامه هــای فرهنگــی متناســب بــا ایام 

سوگواری ماه محرم نیز برگزار شود.
ســیدکاظم حســینی در راســتای هر چه 
بهتر برگزار شدن این مســابقات، گفت: با 
هدف حفظ ســلامت دانش آموزان از منزل 
تا منزل، برنامه جامعــی داریم تا خاطرات 
خوبی در ذهن دانش آموزان شرکت کننده 

باقی بماند.
وی بیــان کرد: با توجه بــه رقابت و حضور 
دانش آموزان از سراسر کشور در تاریخ های 
مختلف، میزبان یک هزار و ۵۰۰ دانش آموز 
ورزشکار دوره ابتدایی خواهیم بود. بازدید و 
زیارت حرم مطهر شاهچراغ)ع( و همچنین 
بازدیــد از اماکن فرهنگی و گردشــگری از 
جمله برنامه های فرهنگی در این مسابقات 

است.
حسینی تصریح کرد: برنامه های فرهنگی با 
رویکرد وحدت آفرینی و همچنین مداحی 
و عزاداری پیوست این مسابقات خواهد بود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس مطرح کرد: 

رقابت ورزشی ۱۵۰۰ دانش آموز مقطع ابتدایی سراسر کشور در شیراز

  چهارشــنبه ۲۰ تیرماه ۱۴۰۳ با حضــور مهندس پیری 
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای سیســتان و بلوچستان، 
دکتر احمدزاده سرپرســت معاونت حقوق عامه دادستانی 
زاهدان و ســایر مدیران ارشد استان سیستان و بلوچستان 
اولیــن جلســه کارگــروه صیانــت از اموال و تأسیســات 
عمومی در شــرکت برق منطقه ای سیســتان و بلوچستان 
برگزار گردید که در این جلســه آمــار و عملکرد مربوط به 
سرقت های اموال و تاسیسات عمومی در حوزه های مختلف 
و اقدامات پیشگیرانه و کشفیات مربوطه ارائه و مورد بررسی 
قرار گرفت.دکتر احمدزاده در این جلســه عنوان داشت: با 
توجه به پیگیری دادستانی استان سیستان و بلوچستان در 
خصوص صیانت از اموال و تاسیســات عمومی اولین جلسه 
این کارگروه در راستای بررسی راه کارهای کاهش سرقت ها 
تشکیل گردید و مقرر شد تصمیمات و دستور کار کارگروه 
به صورت کاملا کارشناسی اجرا و همه دستگاه های ذیربط 

نیز با جدیت این مصوبات را اجرا نمایند.

سرپرســت معاونت حقوق عامه دادستانی زاهدان در ادامه 
گفت: جهت کاهش آمار ســرقت ها این کارگروه در راستای 
هماهنگی هر چه بیشتر ارگان های ذیربط تشکیل گردیده و 
دستگاه قضا نیز به صورت کاملا جدی پیگیر اجرای مصوبات 
کارگروه خواهد بود و با ســارقین و متخلفین که به اموال و 
تاسیسات عمومی آسیب وارد می نمایند برخورد خواهد کرد 
چراکه ســرقت اموال و تاسیســات عمومی به امنیت روانی 

مردم و جامعه ضربه میزند و همه توان دستگاه های اجرایی 
استان در کاهش این گونه سرقت ها است.

همچنین مهندس پیری مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای 
سیستان و بلوچستان عنوان داشت: تمام توان مجموعه برق 
منطقه ای اســتان در راســتای تامین برق پایدار و مطمئن 
برای مردم شریف استان اســت و سرقت در حوزه  برق که 
موجب بروز خاموشی و مشکلات برای مردم می شود چالش 
مهم و بزرگی است که با تشکیل این کارگروه و گشت های 
مشترک ارگان های مرتبط ســعی و تلاش می شود از بروز 

سرقت ها جلوگیری شود.
در پایان مهندس پیری از مردم شــریف استان درخواست 
نمود در مواقعی که تخلف و سرقت از تاسیسات برقی استان 
را مشاهده می نمایند با تماس با نیروی انتظامی آن موارد را 
گزارش دهند و در این ایام پیک بار که مصرف برق کشــور 
رکورد زده است با رعایت نکات مدیریت مصرف برق همیار 

و همراه صنعت برق باشند.

 با هدف کاهش سرقت ها در حوزه های مختلف استان در شرکت برق منطقه ای سیستان و بلوچستان برگزار شد

اولین جلسه کارگروه صیانت از اموال و تأسیسات عمومی

سازمان آگهی ها

روزنامه

۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷  ۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱

دکتر ســید عباس حســینی، مدیرعامل بانک 
مســکن از انعقاد قرارداد ۳67 هزار و ۱۸6 واحد 
نهضت ملی در بانک مسکن در قالب ۵۴ هزار و 
۳۴۸ پــروژه با اعتباری بالغ بر ۱6۹ هزار و 7۴۱ 
میلیارد تومان خبر داد.  به گزارش پایگاه خبری 
بانک مســکن – هیبنا؛ دکتر حسینی افزود: از 
ابتدای طرح نهضت ملی مسکن تا تاریخ نوزدهم 
تیرمــاه ۱۴۰۳، مجموعاً ۵۲۸ هزار و ۳۵۸ واحد 
مســکونی در قالب ۹۲ هزار و ۲ پروژه از سوی 
اداره کل راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، شرکت 
عمران شــهرهای جدید، ســتاد اجرایی فرمان 
امام)ره(، صندوق مسکن و  قرارگاه امام حسن)ع( 
به بانک مسکن معرفی شده است و ۲۰۹ هزار و 
۸۵۹ واحد نیز خودمالک هستند. مدیرعامل بانک 
مسکن گفت:این بانک تا تاریخ مذکور، از مجموع 
مبلغ تأمین اعتبار پروژه های نهضت ملی مسکن 
در کل شبکه بانکی کشور به تنهایی بیش از ۹7 
هزار و ۲6۲ میلیارد تومان به عنوان سهم الشرکه 
به سازندگان پروژه ها پرداخت کرده است که در 
نوع خــود بی نظیر و قریب 7۰ درصد پرداختی 

کل نظام بانکی را انجام داده است.
وی افزود: تاکنون تعــداد ۳۹ هزار و ۴۵۸ واحد 
مســکونی نهضت ملی نیز در بانک مســکن به 

بهره برداری و فروش اقســاطی رسیده است که 
روند فوق با جدیت در دست پیگیری است.

دکتر حســینی در پایان گفت: ســهمیه بانک 
مسکن در سه ســال اول اجرای این طرح ، بالغ 
بر ۲۵۹ همت بوده است که علیرغم سهم حدود 
۳ درصدی این بانک از کل ســپرده های شبکه 
بانکی کشور ، با سهمیه بیش از ۱۸,۵ درصد از 
نهضت ملی مسکن بیشترین سهمیه را در میان 
تمامی بانک ها داشــته است. بی شک عملکرد 
منحصربفرد و تاثیرگــذار این بانک در پرداخت 
تسهیلات نهضت ملی مســکن نشان از همت 
مضاعف، جهت گیری مســئولانه و کار جهادی 
برای خانه دار کردن مردم دارد که با تلاش هرچه 

بیشتر ادامه نیز خواهد یافت.

دکتر سید عباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن خبر داد: 

امضای قرارداد ۳۶۷ هزار و ۱۸۶ واحد 
نهضت ملی در بانک مسکن


